ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180 - Bairro Caramuru - Arambaré/RS - Fone/Fax: (51) 3676-1211

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

LEI Nº 2363/2021

Dá denominação de Rua Evanir Kubiaki Biasibetti, a
via pública localizada no Município de Arambaré

PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte
LEI:

Art. 1º Fica denominada de Rua EVANIR KUBIAKI BIASIBETTI a via pública que fica localizada
na quadra 3, entre os Lotes A/B/C/D/E  ao final da Rua Recanto dos Amigos,  no Bairro Centro,
conforme mapa em anexo, parte integrante desta Lei.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito Municipal em 27 de Abril de 2021.

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Alexandre dos Santos Woloski
Coordenador da Administração

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.a

ra
m

ba
re

.rs
.le

g.
br

/c
er

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

10
42

81
01

25
7A

0B
39

		2021-04-28T10:13:14-0300
	São Paulo - Brasil
	Assinatura de documento

		2021-04-28T10:15:11-0300
	São Paulo - Brasil
	Assinatura de documento